1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL No 60, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Campus Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento

dos interessados, que não houve candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de 01 (uma) vaga na Carreira do Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de

Arte e Mídia, Classe Adjunto A, Nível 1, em regime de trabalho T-40, área de conhecimento: Estética e

História da Arte, regido pelo Edital CH nº 45, de 22/08/2016, publicado no D.O.U. de 29/08/2016, seção

3, pág. 53 a 57.

ALARCON AGRA DO Ó

Vice-Diretor no Exercício da Diretoria